ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỦ THỪA

Số:             /UBND-VX
V/v tăng cường vi chất

dinh dưỡng vào thực phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày          tháng   4   năm 2023

Thực hiện Công văn số 351/VPUBND-VHXH ngày 14/3/2023 của Văn phòng
UBND tỉnh Long An về việc tăng cường vi chất dinh dưỡng vào thực phẩm (đính kèm).

Về vấn đề này UBND huyện chỉ đạo như sau:
Giao Trung tâm Y tế huyện chủ trì, tham mưu UBND huyện chỉ đạo và

ban hành kế hoạch tiếp tục triển khai thực hiện Nghị định số 09/2016/NĐ-CP
ngày 28/01/2016 của Chính phủ trên địa bàn huyện và phối cùng đơn vị liên quan,
UBND các xã, thị trấn, tiếp tục thông tin, tuyên truyền, đối thoại nhằm tăng cường
sự đồng thuận trong cộng đồng,  nhất là của cộng đồng doanh nghiệp.

Các đơn vị Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và Phát triển
Nông thôn, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Truyền thanh huyện, UBND các xã,
thị trấn và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp cùng Trung tâm Y tế huyện và
tùy theo chức năng và nhiệm vụ được giao có trách nhiệm xây dựng kế hoạch
triển khai thực hiện theo quy định.

Nhận được công văn này, yêu cầu Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Thủ trưởng
các ban ngành, đoàn thể, các đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Kính gửi:
- Các ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTHU-TTHĐND huyện;
- UBND huyện (CT, PCT);
- LĐVP;
- NCTH;
- Lưu: VT, (T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T06:51:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:30:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:30:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!